The same **John Andrew** then holds one garden called **MAYNARDS HAGH** lying near land lately of William Honewold [written above: *Fisher*] towards the east and south, near the lane there leading as far as Jordans lake towards the north and west and it then contains **3 and a half dayworks**

Robertus Halle tenet inde unam peciam terre et prati vocatam halys halfe acre iacentem ad aquam ibidem currentem a Jordanslake et a Wynterswere versus est west et south ad terram Johannis Fromond de Goldhell versus north et continet dimidiam acram excepto ij perches

Margin: right hand *idem tenet*

Idem tenet unam peciam terre et prati in depemedys iacentem ad terram Thome Knight et ad terram nuper Willelmi Podde versus east ad terram heredis Thome Fromond de Goldhell versus west ad terram Gilberti Fromond versus north ad terram dicti Gilberti et ad terram Johannis Andrewe versus south et continet 1 acram et dimidiam

f.89 Margin: right hand *tenet inde iij acras et 1 daywercam unde per annum iij d*

Idem tenet unam peciam terre et prati vocatam hallys depemede iacentem ad terram Johannis Raynald versus east et south ad terram heredum Thome Fromond de Goldhell vocatam depemede versus west ad terram dicti Ricardi Culpeper vocatam John Fromondes versus south [sic -recte north] et continet inde 1 acram 1 daywercam et dimidiam

Margin: right hand *tenet ij acras terre et v daywercas unde per annum ijd quadratam*

Thomas Knight tenet inde unam peciam terre et prati vocatam coppingismede iacentem ad terram domine Margarete Fromond versus east ad terram Roberti Halle versus west ad terram nuper Willelmi Podd versus south et ad terram Gilberti Fromond versus north et continet 1 acram 1 rodam et v daywercas

Idem Thomas tenet in eadem pecia prati iacentem ad terram Thome Fromond de Goldhell versus east ad venellam ibidem vocatam depemede versus south ad terram Roberti Halle et Johannis Andrewe versus west et ad pratum ibidem vocatum Coppingismede versus north et continet iij rodas terre

Summa acrarum totalium: iij(xx) et ij acre terre et 1 daywerca unde pro acra 1d et quarta pars unius quadrate et minus in toto dimidia quadrate et de relevio eiusdem pro xlj acris 1d quadratam et dimidiam

Robert Hall then holds one piece of land and meadow called **HALLS HALF ACRE** lying near the water flowing there from Jordans lake and Winters weir towards the east, west and south, the land of John Fromond of Goldhill towards the north and it contains *half an acre, less 2 perches*

Margin: right hand *the same man holds*